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Temsa’nın başarılı 
satış bayilerinden 
biri olan Pilavcı 

Otomotiv Prestij tesli-
matları ile adından sıkça 
söz ettirmeye devam 
ediyor. Pilavcı Otomotiv 
Prestij teslimatları ile 
turizm ve servis taşıma-
cılığı yapan şirketlerin 
filolarını güçlendiriyor. 
Pilavcı Otomotiv; Ko-
caeli merkezli Afacan 
Turizm, Narmanlar Tu-
rizm, Beykoz Turizm ile 
Sakarya merkezli Şevket-
bey Turizm ve İstanbul 
Pendik merkezli Yılmaz 
Turizm’e Prestij sipa-
rişlerini gerçekleştirilen 
törenlerle teslim etti.

Pilavcı’dan 8 Adetlik Prestij Teslimatı

Dünyada toplu ulaşımın elektrikli 
ve otonom araçlara dönüşümün-
de öncü rol oynayan Karsan, 

uluslararası organizasyonlarda yer alarak 
yeni teknoloji ve hizmetlerini daha geniş 
kitlelere tanıtmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda İspanya’nın başkenti Mad-
rid’de düzenlenen FIAA Uluslararası 
Otobüs Fuarı’nda kapsamlı bir katılımla 
yerini alan Karsan; hidrojen, elektrikli 
ve otonom araçlarıyla 3 farklı teknolojiyi 
birden katılımcıların beğenisine sunarak 
gövde gösterisi yaptı. Avrupa pazar lideri 
e-JEST, dünyanın ilk ve tek açık trafikte 
yolcu taşıyan Seviye-4 otonom otobüsü 
Otonom e-ATAK ve çevreci vizyonu 
temsil eden e-ATA HYDROGEN model-
lerini fuarda sergileyen Karsan, elektrik, 
hidrojen ve otonom teknolojili mobilite 
çözümünü aynı çatı altında sunabilen tek 
marka olarak dikkat çekti.
Müşteri Odaklı Strateji ve Büyüme 
Vizyonu
Karsan Ticari İşler Genel Müdür Yardım-
cısı Deniz Çetin, yeni yapılanma süreci 
hakkında yaptığı açıklamada, “Karsan 
olarak ‘Müşteri neredeyse biz de ora-
dayız’ yaklaşımıyla hareket ediyoruz. 
İspanya’daki geniş hizmet ağı planımız, 
müşterilerimizin ihtiyaçlarına en hızlı 
şekilde yanıt vermemizi sağlayacak. 

Hedefimiz, bu pazarda kalıcı bir oyuncu 
olmak.” diyerek Karsan’ın müşteri odaklı 
stratejisini vurguladı.
2022 yılında İspanya pazarına giriş yapan 
Karsan, bu pazardaki büyümesini sürdü-
rüyor. Şu anda 19 şehirde hizmet veren 
elektrikli araç filosunu genişletmeyi he-
defleyen Karsan, yıl sonuna kadar Saba-
del şehrine ilk 12 metrelik e-ATA otobüs 
filosunu teslim edecek. Bu teslimatın ar-
dından, şirketin ülkedeki toplam elektrikli 
araç sayısı 41’e ulaşacak. Tamamı Kar-
san’ın iştiraki olan E-buskar’ın yönetimi 
altında ve stratejik bayi ağıyla, daha geniş 
bir müşteri kitlesine ulaşmayı hedefliyor.
FIAA Madrid: Teknoloji ve Stratejik 
Kararlılık
Karsan, Madrid’de düzenlenen FIAA 
fuarındaki güçlü katılımıyla İspanya 
pazarındaki kararlılığını ve teknolojisini 
bir kez daha sergiledi. Şirket, bayi ağı ve 
servis noktalarını genişletmeyi planlaya-
rak İspanya’da kalıcı bir başarı hedefliyor. 
Karsan, “Müşteri neredeyse Karsan ora-
da” anlayışıyla faaliyetlerini genişletmeye 
devam ediyor.
Karsan, Müşterisinin Daima Yanında!
Karsan Ticari İşler Genel Müdür Yar-
dımcısı Deniz Çetin, İspanya pazarındaki 
hedeflerle ilgili olarak, “Hedefimiz, bu 
pazarda güçlenerek büyümek. Satış ve 

servis ağımızı genişleterek bu hedefe 
emin adımlarla ilerliyoruz,” dedi. Ayrıca, 
Karsan’ın müşteri odaklı yaklaşımını 
vurgulayan Çetin, “Müşterimizin yanında 
olmak bizim için en büyük öncelik. Al-
manya ve İtalya’da konumlanmış yedek 
parça depolarımız sayesinde Avrupa’nın 
dört bir yanına hızlı sevkiyat yapabiliyo-
ruz. Ayrıca, uzaktan tespit ve destek uy-
gulamamızla anlık müdahale sağlayarak 

sorunları hızla çözebiliyoruz,” şeklinde 
ekledi.
Karsan’ın İspanya pazarındaki kararlı du-
ruşu ve sürdürülebilir büyüme stratejisi, 
markayı bu pazarda öne çıkaran en önem-
li faktörlerden biri olarak dikkat çekiyor. 
Hem teknolojiye yaptığı yatırımlar hem 
de müşteri memnuniyeti odaklı hizmet 
anlayışıyla Karsan, İspanya’da kalıcı bir 
başarıyı hedefliyor.

Karsan İspanya’nın Vazgeçilmez Oyuncusu Olmaya Kararlı
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Türkiye ağır ticari araç endüstrisinin 
öncü firması Mercedes-Benz Türk, 
AR-GE yatırımları ve yeni tekno-

lojilere yönelik çalışmalarıyla endüstrinin 
gelişiminde öncü olmayı sürdürüyor. Bu 
kapsamda şirket, Turkishtime AR-GE 250 
listesinde önde gelen markalar arasında 
yerini korurken patent tescili konusunda da 
önemli bir başarıya daha imzasını attı.
Genel sıralamada 3’üncü, otomotivde 
1’inci!
İki güçlü AR-GE Merkezi ile faaliyetlerini 
aralıksız olarak sürdüren Mercedes-Benz 
Türk, İstanbul ve Aksaray AR-GE Merkez-
lerinde toplam 500’ü aşkın yetkin mü-
hendis kadrosuyla Daimler Truck’ın diğer 
ülkelerdeki AR-GE Merkezleri ile birlikte 
Türkiye’den global ağa hizmet veriyor. Şir-
ket, 2023 yılında gerçekleştirdiği 65 tescilli 
patent başvurusu ile Türkiye’nin en çok 
patent tescili alan otomotiv firması oldu. 
Mercedes-Benz Türk, gerçekleştirdiği 

patent başvu-
rusu sayısıyla 
bugüne kadar 
3 kez üst üste 
otomotiv 
sektöründe 
ilk sırada yer 
aldı. 
Bu çalışma-
lar sektörün 
geleceği 
için de çok 
önemli!
Ağır ticari araç endüstrisinin geleceği için 
AR-GE çalışmalarının büyük bir öneme 
sahip olduğunu söyleyen Mercedes-Benz 
Türk İcra Kurulu Başkanı Süer Sülün, “İs-
tanbul ve Aksaray AR-GE Merkezlerimiz, 
çatı şirketimiz Daimler Truck’ın Almanya, 
Brezilya, Amerika, Japonya, Çin ve Hin-
distan’daki AR-GE Merkezleri ile birlikte 
Türkiye’den global ağa hizmet veriyor. 

İstanbul 
Kam-
yon 
Ar-Ge 
Ekiple-
rimiz, 
Daimler 
Tru-
ck’ın 
çok 
sayıdaki 
yet-
kinlik 

merkezine mühendislik hizmeti sunuyor. 
İstanbul Otobüs AR-GE ekibimiz ise, tüm 
dünyadaki Mercedes-Benz ve Setra marka 
otobüslerin iç donanım, karoser, dış kap-
lama, elektrik altyapısı, teşhis sistemleri 
ve donanımsal dayanıklılık testleri için 
yetkinlik merkezi olarak çalışıyor. Aksaray 
AR-GE Merkezimiz Daimler Truck global 
ağı içerisinde tüm dünyaya Mercedes-Benz 

kamyonları için yol testi onayı veren ‘Tek 
Merkez’ konumunda.” dedi. Her iki AR-
GE Merkezinin patent çalışmaları ile 2023 
yılında en fazla patent tescili alan otomotiv 
firması olduklarını vurgulayan Süer Sülün, 
şöyle devam etti: “Bu buluşlar hem bizleri 
gururlandırıyor hem de Türkiye ağır ticari 
araç endüstrisine önemli katkılar sağlıyor. 
2014 yılı ile 2019 yılları arasında yaptığı-
mız patent başvuru sayısının 4 katını son 
beş senede gerçekleştirdik. Son 10 yıllık 
süreçte toplam patent başvuru sayımız 804 
adede ulaşmış oldu. 2020 yılından 2022 
yılına kadar üç kez üst üste en fazla yerli 
patent başvurusu yapan otomotiv firması 
olduk. 2022 yılında aynı zamanda Türki-
ye’nin en çok patent tescili alan otomotiv 
firması olmanın gururunu yaşadık. 2023 
yılında da ikinci kez en çok patent tescili 
alan otomotiv firması olmanın gururunu 
sürdürüyoruz. Bu başarıda emeği olan tüm 
çalışma arkadaşlarımı tebrik ediyorum.”

Mercedes-Benz TürkMercedes-Benz Türk Türkiye’nin En  Türkiye’nin En 
Çok Patent Tescili Alan Otomotiv FirmasıÇok Patent Tescili Alan Otomotiv Firması
Ağır ticari araç endüstrisinin öncü firması Mercedes-Benz Türk, sektöre yön veren buluş ve çalışmalarıy-
la önemli başarılara imza atmaya devam ediyor. Bu kapsamda Mercedes-Benz Türk, geçtiğimiz yıl en faz-
la AR-GE harcaması ile yatırım yapan ve patent tescili alan şirketlerin belirlendiği Turkishtime AR-GE 250 
listesinde otomotiv şirketleri arasında en çok patent tescili alan şirket olarak ilk sırada yer aldı. 2023 yı-
lında tescil edilen 65 adet patent ile genel sıralamada 3’üncü olarak dikkat çeken şirket, gerçekleştir-
diği patent başvurusu sayısıyla bugüne kadar 3 kez üst üste otomotiv sektöründe ilk sırada yer aldı. 

Dünyanın endüstriyel ve ticari 
lastik odaklı tek global şir-
keti Prometeon Türkiye’de 

önemli bir atama gerçekleşti. Pro-
meteon bünyesinde Mısır ve Afri-
ka, Orta Doğu (AFME) Pazarlama 
Müdürü olarak görev yapan Ömer 
Tunaz, Prometeon Türkiye, Rusya 
ve Kafkaslar Pazarlama Müdürlüğü 
görevine atandı. 
Şirketin pazarlama ve iletişim stra-
tejilerini yönetecek Tunaz, lisans 
eğitimini Okan Üniversitesi Ulusla-
rarası Ticaret bölümünde tamamladı. 
Profesyonel iş hayatına 2014 yılında 
Pirelli’de başlayan Tunaz, Ocak 
2014-Mayıs 2017 tarihleri arasın-
da sırasıyla Filo Satış Destek ve 
Bölge Satış Müdürlüğü görevlerini 
üstlendi. Mayıs 2017’de Promete-
on bünyesine katılan Tunaz, marka 
bünyesinde sırasıyla Ürün Müdü-
rü, Türkiye, Afrika ve Orta Doğu 

Operasyonel Pazarlama Müdürü ve 
Mısır, Afrika ve Orta Doğu Pazar-
lama Müdürü görevlerini üstlendi. 
Ömer Tunaz, Ağustos 2024 itibarıyla 
Prometeon Türkiye’de Pazarlama 
Müdürlüğü görevine atandı.  

Daha önce bu görevi de eş zamanlı 
olarak yürüten Faruk Uslu, Promete-
on Tyre Group MEA Bölgesi (Tür-
kiye, Orta Doğu ve Afrika, Rusya 
ve Kafkaslar) Pazarlama Direktörü 
olarak görevine devam edecektir. 

Prometeon Türkiye’nin Pazarlama 
Müdürü Ömer Tunaz Oldu




























































